[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области

РЕШЕНИЕ

21.11.2013

                               № 67/133
г. Благовещенск

На основании личных заявлений депутатов Благовещенской городской Думы Пасканного Е.А. и Ноженкина М.С., в соответствии с Регламентом Благовещенской городской Думы и Положением о комитетах Благовещенской городской Думы, утвержденным решением Благовещенской городской Думы от 25.02.2010 № 5/25,   Благовещенская городская Дума
решила:

1. Внести в решение Благовещенской городской Думы от 27.10.2009          № 1/3 «Об образовании комитета Благовещенской городской Думы по бюджету, финансам и налогам (в редакции решения Благовещенской городской Думы от 26.09.2013 № 64/118) следующие изменения:

1.1 в пункте 1 слова «в количестве двенадцати членов» заменить словами «в количестве одиннадцати членов»;
1.2 в пункте 2 слова «Ноженкина Максима Сергеевича» исключить.
2. Внести в решение Благовещенской городской Думы от 27.10.2009            № 1/2 «Об образовании комитета Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению» (в редакции решения Благовещенской городской Думы от 25.07.2013 № 61/91) следующие изменения:

2.1 в пункте 2 слова «Пасканного Евгения Александровича» заменить словами «Ноженкина Максима Сергеевича»;

2.2  пункт 3 изложить в редакции:

«3. Избрать председателем комитета Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению, исполняющим свои полномочия на постоянной (оплачиваемой) основе, Ноженкина Максима Сергеевича.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

            города Благовещенска
                                                                В.А. Кобелев

Об изменении количественного и персонального состава комитетов Благовещенской городской Думы